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Sekcja Zamówień Publicznych        faks: 18 3372 710        e-mail: awiecek@szpitallimanowa.pl 

Pismo: NZ/02/D/Nu/A/2017/10/2016  Limanowa dnia: 2017-01-24 

Wszyscy zainteresowani !!! 

 

O D P O W I E D Ź  
na zapytania w sprawie IWZ nr 2 

Informujemy, iż w dniu 2017-01-23 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu istotnych warunków zamówienia, w 
postępowaniu prowadzonym w trybie przetarg nieograniczony – procedura poniżej 30 000 € na: 

Dostawa sprzętu medycznego ujętego w 3 zadaniach, 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

Pytanie 1 

Pkt. 1  Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor,  posiadający  ciche i wydajne chłodzenie aktywne, zapewniające 
właściwą temperaturę pracy urządzenia, spełniające wszystkie wymogi medyczne? 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 2 

Pkt.4  Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor, wymagający każdorazowego zdefiniowania użytego kabla  EKG (ilość 
odprowadzeń)? Ta prosta czynność w żaden sposób nie pomniejsza walorów użytkowych monitora i nie stanowi żadnego 
utrudnienia dla obsługującego monitor personelu medycznego.  

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 3 

Pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor,  posiadający 3 szybkości przesuwu krzywej EKG:  6,25mm/s, 
12,5 mm/s, 25mm/s ? 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 3 

Pkt. 11  Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor,  posiadający analizę odcinka ST w zakresie +/-  2 mV z 
prezentacją wszystkich odprowadzeni jednocześnie? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 4 

Pkt.  Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor,  posiadający 3 szybkości przesuwu krzywej EKG:  6,25mm/s, 12,5 
mm/s, 25mm/s ? 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 5 

Pkt. 45  Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor,  posiadający  

alarm bezdechu w granicach 10-40 sekund ? 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 6 

Pkt. 47  Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor, bez funkcji wyboru z pozycji kardiomonitora odprowadzenia 
użytego do pomiaru oddechu 

Odpowiedź: Nie 
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Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zostało umieszczone na stronie 
internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


